[bookmark: _GoBack]

                  蓬东府发〔2021〕129号

黔江区蓬东乡人民政府
关于印发地质灾害突发事件应急预案的通知

各村（居）委、乡级各部门、各站、办、所，中心、大队：
现将《蓬东乡地质灾害突发事件应急预案》印发给你们，请遵照执行。

黔江区蓬东乡人民政府
2021年7月8日
（此件公开发布）
蓬东乡地质灾害突发事件应急预案
为了切实做好地质灾害防治工作,最大限度减少地质灾害损失，维护社会稳定，确保广大人民群众生命安全，结合辖区实际，特制定地质灾害突发性事件处置预案。
 一﹑基本情况
蓬东乡地质灾害点多面广﹑隐患大，目前已出现的地质灾害（隐患）点共37处,其中滑坡19处，不稳定斜坡15处，地陷2处，高切坡1处，涉及到4个村居245户857人及过往车辆和行人安全,多数灾害体仍在不稳定状态中，其中溪口滑坡、坪上地陷、夏家沟滑坡最为严重。
二﹑工作要求
（一）各村（居）委必须随时掌握辖区内地质灾害的发展趋势和动态变化，明确职责反馈信息，随时保持联络。
（二）加大宣传﹑统一认识。认真做好辖区内地质灾害的防治工作，一旦发生灾情，做到不等不靠，绝不推诿，迅速赶往现场救灾。
（三）辖区内各部门的全体干部职工，村（居）委基层组织应义不容辞的参加抢险救灾行动，服从乡政府的统一指挥和安排，积极做好抢救和善后处理工作。
 三、地灾应急指挥部名单
指 挥 长：孙吉安
副指挥长：廖正祥   张茂奎
成    员：阮建波  李云华  李清福   刘春云
李泽敏  李  刚  罗  雪   李长松
李元生
指挥部下设办公室在党政办，由苏林同志负责办公室日常业务，具体分工及工作小组名单如下：
（一）人员疏散及搬运组
组    长：罗  雪
副 组 长：李  刚
成    员：谢江华  李元生
（二）医疗救护组
组    长：刘春云
副 组 长：李长松
成    员：苏  林  杨  达  王世聆
（三）保卫组
组    长：李  刚
副 组 长：李元生
成    员：何远超  谢江华
（四）监测排查组
    组    长：张茂奎
    副 组 长：赵仕全
成    员：张维兵  郑  和  钟世勇
（五）后勤保障组
组    长：李泽敏
副 组 长：王凤鸣
成    员：苏  林  李贤本  徐友仙

附件： 1.蓬东乡地灾指挥部通讯录
       2. 蓬东乡地灾（应急抢险）人员名单
       3. 村（居）委地灾（应急抢险）通讯录
           4. 蓬东乡地灾应急转移安置地点表

黔江区蓬东乡党政办公室                    2021年7月8日印发

— 2 ―
— 1 ―